
Anrede Vorname Nachname Kürzel E-Mail (Dienstlich)

Frau Makbule Akkale AKKA akkalemakbule@gmail.com

Herr Werner Baehren BAEH w.baehren@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Zafer Basar BASA zaferbasar@gmx.de

Frau Mirja Beutel BEUT m.beutel@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Jörg Bittner BITT j.bittner@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Fabian Blex BLEX f.blex@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Katja Block BLOC k.block@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Arno Bockhaus-OdenthalBOCK a.bockhaus@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Marius Breer BREE m.breer@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Thomas Brinkmann BRIN t.brinkmann@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Ute Buchbinder BUBI u.buchbinder@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Frank Buchholz BUCH f.buchholz@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Gregor Dabrock DABR g.dabrock@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Melike Durmaz DURM m.durmaz@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Katrin Echtermann ECHT k.echtermann@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Julia Emmerich EMME j.emmerich@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Matthias Fahling FAHL m.fahling@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Anna Feger FEGE a.feger@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Gerd Von Frantzius FRAN g.von.frantzius@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Anja Ganster GANT a.ganster@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Heike Gottwald GOTT h.gottwald@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Jan Groesdonk GROE j.groesdonk@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Judith Grootens GROT j.grootens@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Henning David Heinze HEIN d.heinze@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Susanne Hidalgo HIDA s.hidalgo@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Marc Hilligsberg HILL m.hilligsberg@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Bettina Jacka JACK b.jacka@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Christian Kaiser KAIS c.kaiser@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Mathilde Kappenstein KAPP m.kappenstein@portal-gymnasium-bergkamen.de
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mailto:f.blex@portal-gymnasium-bergkamen.de


Anrede Vorname Nachname Kürzel E-Mail (Dienstlich)

Frau Elena Kroik KROI e.kroik@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Patrick Lages LAGE p.lages@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Dorothea Langenbach LANG d.langenbach@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Constanze Lieb LIEB c.lieb@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Katrin Lückenkötter LUEC k.lueckenkoetter@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Florian Maaß MAAß f.maass@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Sladana Maksutoski MAKS s.maksutoski@gymnasium-bergkamen.de

Herr Peter Manteufel MANT p.manteufel@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Thomas Menzel MENZ t.menzel@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Jade Courtney Minkenberg MINK j.minkenberg@portal-gymnasium-bergkamen

Herr Florian Mitterlechner MITT f.mitterlechner@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Patrick Moldenhauer MOLD p.moldenhauer@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Jens Müller MUEL Mueller@gymnasium-bergkamen.de

Frau Rosemarie Musholt MUSH r.musholt@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Anna Niggemeier NIGG a.niggemeier@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Christiane Noack NOAC c.noack@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Maja Nüssing NUES maja.nuessing@lwl-realschule-hoeren-dortmund.de

Frau Viktoria Paul PAUL v.paul@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Annette Pröpper PROE a.proepper@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Sascha Rau RAU s.rau@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Manuel Reschke RESC m.reschke@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Birgit Schatt SCHA b.schatt@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Benjamin Schlüter SCHL b.schlueter@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Monja Schottstädt SCST m.schottstaedt@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Dominik Schallenberg SHAL d.schallenberg@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Holger Schützner SHUE h.schuetzner@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Martin Sommermeyer SOMM m.sommermeyer@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Henning Sonntag SONN h.sonntag@portal-gymnasium-bergkamen.de

Herr Wolfgang Sundermann SUND w.sundermann@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Maria Isabel Sundermann SUNI i.sundermann@portal-gymnasium-bergkamen.de
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Herr Daniel Tautz TAUT d.tautz@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Claudia Tiefenthal TIEF c.tiefenthal@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Maria von dem Berge VDBE m.vondemberge@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Johanna Vieth VIET j.vieth@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Judith Vorwerk VORW j.vorwerk@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Marion Wagner WAGN m.wagner@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Nina Weber WEBE n.weber@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Nina Wiggershaus WIGE n.wiggershaus@portal-gymnasium-bergkamen.de

Frau Reinhild Wohlers WOHL r.wohlers@portal-gymnasium-bergkamen.de

mailto:n.wiggershaus@portal-gymnasium-bergkamen.de

